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Folha de

frequéncia

MUNICIiPIO DE CAPANEMA

) (s |

!

Aluno

ACACIARA DA
ROSA VON
GROLL
ALECSANDRA
ADRIELLI ROSA
SOERENSEN
ANA CRISTINA
DOS SANTOS
ANA PAULA
BORGES BACH

ANDERSON
HIPPLER
ANDRESA
FABIANA
TELEKEN @
ANDRESSA
MARTINS DOS
SANTOS DE
PONTES @
ANDRONES
ELGER

ANITA LORENI
DE LIMA
CZYCZA
BARBARA
LUIZA ILKIU

BEATRIZ DE
SOUZA BRITES
BIANKA
PEREIRA DOS
SANTOS
BRUNA DE
OLIVEIRA
TAVARES @
BRUNO BACH
EBERT @
CAMILA
EDUARDA
SCHONS ILLES
CARLOS
CLAUDINEI
HIRT

CARLOS
HENRIQUE
PALMA
CLARICE
ANTUNES DE

Lotacao

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC.

ADMINISTRACAO

SEC. SAUDE

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC.

ADMINISTRACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

SEC.

EDUCACAO

SEC.

EDUCACAO

SEC. EDUCACAO

6G30

6G30

6G30

6.25M31

6G30

6G30

6G30

6M30

6G30

6M30

6G30

6M30

6M30

6M30

6M30

6G30

6M30

6G30

Inicio

ANIE

Meés de Referéncia: [:

Data processamento:
13/12/2024
CNPJ 75.972.760/0001-60

Término
07/04/2024 - 31/03/2025

07/05/2024 - 30/04/2025

13/08/2024 - 31/07/2025

20/03/2023 - 31/12/2024

28/09/2024 - 25/05/2025

12/09/2023 - 31/07/2025

11/04/2024 - 31/03/2025

09/02/2024 - 31/01/2025

20/03/2024 - 28/02/2025

26/07/2023 - 31/12/2024

11/04/2024 - 31/03/2025

07/06/2023 - 30/04/2025

11/09/2023 - 31/08/2025

05/06/2024 - 31/05/2025

19/02/2024 - 31/12/2024

02/08/2023 - 30/06/2025

11/10/2023 - 30/09/2025

17/06/2024 - 31/05/2025

Bolsa
Auxilio

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00
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Auxilio Auxilio Recesso

Transp.

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

Adic.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Remun.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Desconto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subtotal
1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00
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DRIICD U

CLAUDIA SEC
REGINA

KROETZ

DAIANE BADE  ggc
GERHARDT
DANIELLY SEC
DALABONA
SERAFINI

DEBORA SEC
JUCIELI

KESSLER DOS
SANTOS

DEBORA SEC
PARCIANELLO

DIANA FATIMA  sgc.

GEHM

DIANE SEC
FRANZMANN
EDUARDA SEC
VITORIA

PRUNZEL

SPOLIER

EMANOELY SEC
APARECIDA

CORREA

EMANUELLY SEC
POZZER DOS
SANTOS

EMANUELLY SEC
REGINA

LAVAQUI DE

SOUZA

EMILY SABRINA  sgC
VEIT

ERICA SEC
MANUELI

MAAS

ERICAMARIA  SgC.

ALVES

FABIANI SEC
ANDRESSA
SCHEFFER
MACHADO

FATIMA SEC
PETRAZZINI
GRUBLER @

FELIPE SEC.
SCHREIBER ADMINISTRACAO

BERTALUCI

GABRIELADE  ggc.

PAULA DEIFELD

GABRIELE SEC.

CZYCZA
WICZANOVSKI

GABRIELLE SEC.

RAMIRES
ARAUJO
MACHADO @

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

6G30

6G30

6G30

6G30

6G30

6M30

6G30

6M30

6G30

6G30

6M30

6M30

6G30

6M30

6G30

6G30

6G30

6M30

6G30

6G30

29/02/2024 - 28/02/2025

06/02/2023 - 31/12/2024

26/11/2024 - 31/10/2025

22/02/2024 - 31/01/2025

01/02/2024 - 01/02/2025

30/04/2024 - 31/03/2025

13/08/2024 - 31/07/2025

07/08/2023 - 30/06/2025

30/08/2024 - 31/07/2025

01/04/2024 - 31/12/2024

14/08/2024 - 31/07/2025

01/02/2024 - 31/01/2025

17/10/2024 - 30/09/2025

06/03/2024 - 28/02/2025

16/08/2024 - 31/07/2025

05/11/2024 - 31/10/2025

08/04/2024 - 31/03/2025

03/11/2023 - 31/10/2025

20/02/2024 - 31/01/2025

12/04/2024 - 31/03/2025

ANIE

1,290.00

1,290.00

1,075.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,118.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00
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122.00

122.00

101.66

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

105.73

122.00

122.00

122.00

122.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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1,412.00

1,412.00

1,176.66

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,223.73

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00
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UADBRIELLI
HELOISA
KALFELD
GABRIELLI
VITORIA BANFI
GABRIELLY ELIS
ANDRIOLLI
GABRIELY
VITORIA
CORDEIRO
GEOVANNA
EDUARDA
KOVALSKI
GILVANA
FABIULA ALVES
DA SILVA
GISELI
CAROLINE
LAUFER
GRACIANI
TEREZINHA
KEMPER @
GRAZIELI
SOCOLLOSKI
DE VARGAS
GUSTAVO
ANDRE ALVES
DOS REIS

ISABELLY
MONTEIRO
CUSTODIO
ISADORA
KUHN
JAQUELINE
APARECIDA
MACHADO
SILVEIRA
JAQUELINE
EICH
JAQUELINE
LOEBLEIN
JERIES
RODRIGO
SAUAF

JESSICA
CAROLINA
MAZETTI
MOURA

JIMMY WILLIAN
KRETSCHMANN
()

JIOVANA GISELI
CALLEGARI
JOAO
MATHEUS
SALVADORI
JOZIANI
LETICIA
DEMARCHI

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SAUDE

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

MUNICIPAL

DE ESPORTES E
TURISMO

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.

SEC.
ADMINISTRACAO

SEC.

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

SAUDE

EDUCACAO

EDUCACAO

6G30

6G30

6M30

6G30

00

6M30

6M30

6G30

6M30

6G30

6M30

6M30

6G30

6M30

6G30

6M30

6G30

6G30

6G30

6M30

6G30

U 1/UD/cUcH = £O/UL] VLD

02/03/2023 - 31/12/2024

16/09/2024 - 31/08/2025

10/06/2024 - 31/05/2025

31/03/2024 - 31/03/2025

05/02/2024 - 05/02/2025

04/09/2023 - 31/12/2024

06/06/2024 - 31/03/2025

04/04/2023 - 24/03/2025

16/09/2024 - 31/08/2025

11/10/2023 - 30/09/2025

18/03/2024 - 28/02/2025

16/04/2024 - 31/03/2025

01/02/2024 - 31/12/2024

09/02/2024 - 31/01/2025

05/02/2024 - 05/02/2025

17/10/2024 - 30/09/2025

16/05/2024 - 30/04/2025

11/10/2023 - 30/09/2025

01/03/2024 - 28/02/2025

05/02/2024 - 05/02/2025

ANIE

1,2UU.UU

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00
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1£U.UV

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

V.UV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

V.UV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

1
AGENTE NACIONAL DH .
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U.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<

1,52U.UU

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00
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JULIA SIHEFANI ' SEC. EDUCACAO ' 6M30 14/UD/ cUCD - D17 16/ cvEs 1,£9U.UU 122.0U u.uu u.uu u.uu 1,412.0U

BARROSO DO
NASCIMENTO
JULIANADOS | Sec. EDUCACAO | 6G30 16/07/2024 - 30/06/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
SANTOS @
JULIANA SEC. EDUCACAO  6G30 06/02/2023 - 31/12/2024 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
WOLTER
KACIANI SEC. EDUCACAO  6M30 11/03/2024 - 31/12/2024 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
JARDIM BERTI
KAROLINE SEC. EDUCACAO  6G30 06/03/2024 - 28/02/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
BRIZOLA
MULLER
KAUA SEC. SAUDE 6G30 24/07/2024 - 30/06/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
FERNANDES
CAPORAL
KAUA SEC. SAUDE 6G30 12/07/2024 - 30/06/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
MATHEUS
CALLEGARI
RIBEIRO @
KAUANNA SEC. EDUCACAO  6M30 10/04/2023 - 28/02/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
JACUBOVSKI @
KAUIZA SEC. EDUCACAO  6M30 09/11/2023 - 31/10/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
GOETTEMS
KELI KARINA SEC. EDUCACAO | 6G30 08/04/2024 - 31/03/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
ALBRECHT @
KETRY DE SEC. EDUCACAO  6G30 08/04/2024 - 31/03/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
CAMPO
QUADROS
LAISE LURDES SEC. 6G30 22/03/2024 - 26/11/2024 1,118.00 105.73 0.00  860.00 0.00 2,083.73
KLEIN DE ADMINISTRACAO
ARRUDA

B
LAISE LURDES  sgc. 6G30 27/11/2024 - 31/10/2025 172.00 16.27 0.00 0.00 0.00 188.27
KLEIN DE ADMINISTRACAO
ARRUDA @
LARA VANESSA  SEC. EDUCACAO  6M30 08/04/2024 - 31/03/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
WEINZIRL
LARAVITORIA  Spc. EDUCACAO  6M30 19/02/2024 - 31/01/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
SCHUTZE
LAURA SEC. EDUCACAO  6M30 07/08/2023 - 30/06/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
SCHINDLER
LETICIA SEC. EDUCACAO  6G30 10/04/2023 - 31/12/2024 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
BARCELLOS DE
CASTRO
LILIANE SEC. EDUCACAO  6G30 10/10/2023 - 15/05/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
CAMARGO DE
VARGAS
LUANA SEC. ACAO 6G30 20/06/2024 - 08/11/2024 344.00 32.53 0.00 516.00 0.00 892.53
BARCELLOS DO | soCIAL
PRADO @

&
LUANA SEC. EDUCACAO  6G30 04/09/2024 - 31/08/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
OLEINICZAK
JAGNOW
LUCAS GABRIEL gpc. 6M30 06/03/2023 - 31/01/2025 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
LUFT ADMINISTRACAO
LUNNA MARIA  SEC. EDUCACAO  6M30 02/03/2023 - 31/12/2024 1,290.00 122.00 0.00 0.00 0.00 1,412.00
MASSOLA
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DuULn

LURDES SEC.

KRUMIGER
KOPHAL

MAIARA SEC.

BRAITENBACH
DA SILVA

MANUELLA SEC.
CRISTINA PIERI  ADMINISTRACAO

MARCELO SEC.

JUNIOR VOSS

(]

MARCIA CARLA  gpc
ARAUJO

LANSING ALLES
MARIA SEC
EDUARDA

DALLAGO

MARIA SEC
EDUARDA DE
MOURA

MARIA SEC
EDUARDA

LEMES

MARIA SEC
EDUARDA

SOARES

CANAN

MARIA SEC.

GABRIELE DE
OLIVEIRA

SOUZA

MARIANA SEC
ITCAK DE

SOUSA FREIRE

&

MARIANE SEC
DORR DA SILVA
MARISTELA SEC
APARECIDA

ULLRICH

MATHEUS SEC
VIDAL

MAZZOTTI
MAYNARA SEC
REGINA WONS
SCHLOSSER @
MELISSA SEC
VITORIA

FUSIGER KUHN

MEURY KEYSS|  ggc.

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

SAUDE

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

MUNICIPAL

VALESCADOS  DE ESPORTES E

SANTOS TURISMO
MONIKE SEC. EDUCACAO
BYANCA

HUNHOFF

6G30

6M30

6M30

6M30

6G30

6G30

6M30

6M30

6M30

6G30

6M30

6G30

6G30

6G30

6G30

6G30

6G30

6M30

01/02/2024 - 31/12/2024

23/02/2023 - 31/12/2024

17/10/2024 - 31/03/2025

05/06/2024 - 31/05/2025

11/10/2023 - 30/09/2025

06/03/2024 - 28/02/2025

06/02/2023 - 31/12/2024

13/05/2024 - 30/04/2025

02/08/2023 - 30/06/2025

24/07/2024 - 30/06/2025

01/02/2024 - 31/12/2024

18/03/2024 - 28/02/2025

08/05/2024 - 31/12/2024

02/03/2023 - 31/12/2024

03/07/2024 - 30/06/2025

22/03/2024 - 28/02/2025

01/02/2024 - 31/12/2024

18/03/2024 - 31/12/2024

ANIE

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00
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122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

1
AGENTE NACIONAL DH .
INTEGRAGAO DE [=:3F.Xcl[o£3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00
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IVIUNIQUE SEC

. ACAO

ELOISE HENS SOCIAL

NATHALIA SEC
BEATRIZ DE
AZEVEDO

NOELI REJANE  sgC
BERGMANN DA
SILVA

. EDUCACAO

. EDUCACAO

OTAVIO SEC.

AUGUSTO ADMINISTRACAO

SCHWENK

PALOMADE  ggc.

PAULA ADMINISTRACAO

PATRICIA SEC
WISNIEWSKI
POLIANA SEC
VITORIA

HOESEL

TAVARES

RAFAELA SEC
HUNHOFF
MACHADO

RAYSSA SEC
GABRIELI PAZ
OLIVEIRA @

REGINA CARLA  sgC.

VARELLA
TORRES

TONETTO [%

ROSICLERI SEC
TEREZINHA
NASCIMENTO
SAMIRA DUTRA  ggc
ROST

SILVANA COSTA sgC
LIMA

SOYANE SEC
MARTINS

SUZANA DOS SEC
SANTOS

TAINARA SEC
JULIENE DE

LIMA TAVARES

TAIS LETICIA  sgc
LIPKE @

TATIANA SEC
APARECIDA
MARTINS DA

SILVA

TATIANE SEC
CRISTINA DA

SILVA

TCHARLES SEC
FERNANDO
KASPCHAK
THAISMIM SEC

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. EDUCACAO

. ACAO

GROSS SOCIAL

6G30

6M30

6G30

6M30

6G30

6G30

6M30

6G30

6G30

6G30

6G30

6G30

6M30

6G30

6G30

6G30

6G30

6G30

6G30

6M30

6G30

UL/ 1U/eucs - DUJUT VLD

11/03/2024 - 31/12/2024

01/02/2024 - 01/02/2025

11/10/2023 - 30/09/2025

01/10/2024 - 30/09/2025

16/09/2024 - 31/08/2025

14/08/2024 - 30/07/2025

16/04/2024 - 31/03/2025

18/03/2024 - 28/02/2025

16/09/2024 - 28/02/2025

19/07/2024 - 28/02/2025

16/08/2024 - 31/07/2025

02/03/2023 - 31/01/2025

11/04/2024 - 31/12/2024

19/02/2024 - 31/01/2025

01/02/2024 - 31/01/2025

02/01/2024 - 31/12/2024

08/04/2024 - 31/03/2025

08/04/2024 - 31/03/2025

06/02/2023 - 31/12/2024

11/11/2024 - 31/10/2025

ANIE

1,£90.UU

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1,290.00

860.00

https://anieestagios.com.br/anie2/index.php?option=com_jumi&fileid=3&op=esta&op2=folha

1££.U0

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

122.00

81.33

V.UV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

V.UV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

1
AGENTE NACIONAL DH .
INTEGRAGAO DE [=:3F.Xcl[o£3

U.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<

1,4 12.0U

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

1,412.00

941.33
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VANED>A SEC. EDUCACAO
EDUARDA

CALVI @

VANESSA SEC. EDUCACAO
MAIARA

SCHINEIDER
VERONICA SEC. EDUCACAO
APARECIDA

MACHADO

WILLIAN SEC. EDUCACAO
MATHEUS

HENN

124 estagiarios.

Legenda: Esgotando prazo de entrega de relatério

6G30

6G30

6G30

6G30

1U/ U4/ £ULD = D 1/UD/euLd

10/04/2023 - 28/02/2025

18/03/2024 - 28/02/2025

05/02/2024 - 05/02/2025

ANIE

1,£9U.UU

1,290.00

1,290.00

1,290.00

1££.U0

122.00

122.00

122.00

Soma: 156,817.00 14,837.25

Pendéncia de entrega do relatério

U.Uv

0.00

0.00

0.00

V.UV

0.00

0.00

0.00

0.00 1,376.00

ANl S

AGENTE NACIONAL DH .
INTEGRAGAO DE [=:3F.Xcl[o£3

U.uu 1,4 1£.U0

0.00 1,412.00

0.00 1,412.00

0.00 1,412.00

0.00 173,030.25

Pendéncias de documentos

[ )

) )

)

© 2024 ANIE

Enviar

Desenvolvido por Sh5 Arte e Tecnologia

https://anieestagios.com.br/anie2/index.php?option=com_jumi&fileid=3&op=esta&op2=folha

Totais:

Estagiarios: 173,030.25
Taxa ANIE: 8,582.86
Valor total bruto: 181,613.11
IRRF: 411.98
Taxa ANIE valor Liquido: 8,170.88
Valor total liquido: 181,201.13
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